20 Junii 1605

Extractum Cause controuersae eiusdem ^{ca} decisionis inter D. Bartholomaeum
et Joannem Bloccios ab una, et Mathiam Soppun ab altera parte.
Ex Actis Visitationis territorij Althausen: Allendim: Ho 1 0 0 5
die 20 Junij celebrata. Sub visitatoribz W. D. Thoma Treteru
Gudole, Martino Koluckij, et Paulo Gormickij Administratore Allendim:
Cano^{us} Warmien: Cuius tenor de xbo ad xxi^u e talis.

Mathias Soppun adicitauit D. Bartholomaeum et Joannem Bloccios, causa
dotis coniugis sua Catharina, sororis Bloccior in summa 700 fl.
polonicarum. In termino ipso, Bartholo^{us} ipse comparuit, Joanne no comparuit
Ac hoc a Matrona instituta solutioni dotis vigore Testam^{ti} paterni sibi
a fratribz coniugis solum petijt. Bartholomeus Comenz mico ob absentia
Fris litem Conclary recusauit. Responsi illi, Causa est una et qdam
coniuncta paterniqz Testamentum est liquidu, vidz soror dotis 700 fl
soluatur. Decernit, est quide hoc paterni Testamentum, sed quidqz missit
ignobil, et inuisi fratribz, eos ad solutione tanta dotis non tenet.
Respondit Actor: Homo, et quide tali sorore ipsoe mississe cum con
sentu Matris et Tutor qm se parte ipis eximit, et pmd solutione
dotis sibi aduocarij ex testato paterno petijt. Cum partes alteriqz
nihil ad alleganda haberet decerni fuit. Fratres Bloccios ad solutione
dotis obligatos vigore testam^{ti} paterni, cum eiusdem testam^{ti} vigore bona
diuisa possident. Qs igitur p testam^{to} S. Marlini insitante, omni Catha
rina 350 fl polo soluet. Immo pde Bartholomeus ad V.
Capit^{um} appellauit Appellatio conclusa et termino pfixo 18 Augusti
qui Dno Agapio dicitur e.

Prosequens e Appellatioem hanc Bartholomeus Bloccij et in termino p
fixo cora v. Capto ipse psonate comparuit, cum aut pter superioris
allegata, nihil haberet solidius, quod ad tuenda causa sua conu^{er} Mathiam
Soppun inferret; Is aut v. D. visitatore luro Conu^{er}lo firmis
inherent, Capto conclusi e, male appellati a D. Bloccio et bene a
v. D. visitatoribz in hac controuersia decerni. Ac pmd ipsum
Bloccium p assignato sibi ab ysdem D. visitatoribz termino, ad solutio
nem dotis Catharina sororis sua, Matrona Soppun coniugis de iure
tenet et vigore Testam^{ti} paterni obligati est. In Cuius rei p^{ro}cedo
In cuius rei p^{ro}cedo Capto notij sigillum p^{ro}cedit e subapp^{ro}bat. Adm
u.